



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2561 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐโดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ(www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศตามประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ บก.01-แบบ บก.06 และตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 89 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564 เรื่อง แนวทางปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ดังนี้

1.โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 บริเวณบ้านนางปราณี - บ้านนายสมพร ชั้นนอก ดังนี้

-ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บึงพะไล กำหนด)

โดยรายละเอียดในแบบรูปรายการงานก่อสร้าง กำหนดให้คู่สัญญาต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุ หรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา กำหนดรายละเอียดในแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ให้คู่สัญญาต้องใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศไทยไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา นั้น

งบประมาณ 130,000.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน) ราคากลาง 95,000.- บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

(นายวันชัย จันคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ .. ก่อสร้างถนน คสล.บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 ตำบลบึงพะไล อำเภอ แก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา....

1. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง..อบต.บึงพะไล.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....130,000.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)....ก่อสร้างถนน คสล.บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 บริเวณบ้านนางปราณี - บ้านนายสมพร ชั้นนอก ดังนี้

-ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บึงพะไล กำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 สิงหาคม 2564 เป็นเงิน 95,000.- บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
- 5.2 ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| 6.1.....นางสาวพิมลพร ชีวะวิโรจน์ | (ลงชื่อ)..... | ประธานกรรมการ |
| 6.2.....นางชีวาพร ปัดทุม | (ลงชื่อ)..... | กรรมการ |
| 6.3.....นายธนภัทร กฤติमारพงศ์ | (ลงชื่อ)..... | กรรมการ |

แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 ต.บึงพะไล อ.แก่งสนามนาง จ.นครราชสีมา

บริเวณบ้านนางปราณี - บ้านนายสมพร ชั้นนอก

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 38 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง)

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1.00 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด)

แบบเลขที่ /2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ เมื่อวันที่.....16.....เดือน.....สิงหาคม.... พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าใช้จ่ายทั้งโครงการ	95,627.59	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	95,627.59	
	ประมาณราคาเพียง	95,000.00	
	(ตัวอักษร) เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน		

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ที่ 471/2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 บริเวณบ้านนางปราณี - บ้านนายสมพร ชั้นนอก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นางสาวพิมพ์พร ชีวะวิโรจน์

ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ลงชื่อ

นางชีวาพร บัดทุม

กรรมการ

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ

นายธนภัทร กฤติมาวรวงศ์

กรรมการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายวันชัย จันทร์คำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

วันที่.....เดือน.....ปี.....

แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศิลาทอง หมู่ที่ 8 ต.บึงพะไล อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน บริเวณบ้านนางปราณี - บ้านนายสมพร ชั้นนอก

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 38 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง)

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1.00 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 2564

จัดทำราคากลางเมื่อ เมื่อวันที่.....16.....เดือน.....สิงหาคม.... พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	190.00	1.72	326.80	1.3607	2.34	444.68
2	งานคอนกรีต(240กก./ตร.ชม.)	ตร.ม.	190.00	339.23	64,453.70	1.3607	461.59	87,702.15
3	ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	9.50	435.00	4,132.50	1.3607	591.90	5,623.09
4	เหล็ก(CONTRACTION JOINT)เส้นกลม ศก.15 มม.	ตัน	0.0184	24,863.72	457.49	1.3607	33,832.06	622.51
5	เหล็ก(LONGITUDINAL JOINT)ข้ออ้อย ศก.16 มม.	ตัน	0.0300	23,097.97	692.94	1.3607	31,429.41	942.88
6	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	15.00	14.32	214.80	1.3607	19.49	292.28
7	ค่าใช้จ่ายอื่นๆตามหลักเกณฑ์							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				70,278.23			95,627.59
TOTAL (รวมทั้งหมด)								95,627.59

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	70,278.23
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน	95,000.00
--------------------------	------------------------	-----------

ชื่อ (นางสาวพิมพ์พร ชีวะวิโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นางสาวสุภาวดี ตุงพิลา) จ.ท.พัสดุ

ชื่อ (นางชีวาพร ปัดทุม)

กรรมการ

ลงชื่อ (นางสาวเดือนเพ็ญ ไชยนอก) หัวหน้า จ.ท.พัสดุ

ชื่อ (นายชนกภัทร กฤติमारพงศ์)

กรรมการ

ลงชื่อ (นายวันชัย จันคำ) อ.บ.พัสดุ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

